АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2023

          № 18
	Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", проектом Постановления Правительства РФ "Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2023 году"

                              П О СТ А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить с 01 февраля 2023 г. на территории муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в размере 7793 рубля 48 копеек на одно погребение (перечень прилагается).

2. Признать постановление от 28.01.2022
 № 5 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2021 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.

Глава администрации                                           М.А. Курышов

Приложение
к постановлению
администрации
от 30.01.2023 № 18
СТОИМОСТЬ
УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ
 ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
предоставление гроба, регистрационной таблички, доставка принадлежностей в морг, погрузка-выгрузка принадлежностей в морге
	774,48

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
перевозка гроба с телом (останками) умершего до места захоронения на кладбища расположенных на территории МО п. Анопино
	3299

	4.
	Погребение (рытье могилы и захоронение)
	3720

	ИТОГО
	7793,48